Số 312 CMT8, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Tel: (0251) 3847485 – 3847609 (NS)  - 3847778 (VP)- Fax: (0251) 3847433

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI CHÍNH

     Số:
V/v lấy ý kiến nhân dân về dự
thảo Nghị quyết của HĐND

tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày [ng]  tháng [th] năm

Kính gửi:  Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai

Thực hiện Công văn số 5423/UBND-KTNS ngày 16/9/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc hoàn chỉnh hồ sơ dự thảo Nghị quyết quy định về phân cấp
nguồn thu, nhiệm vụ chi và tỷ lệ phần trăm (%) phân chia các khoản thu giữa các
cấp ngân sách năm 2026, giai đoạn 2026 - 2030.

Sở Tài chính đã xây dựng Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh; Dự thảo Nghị
quyết của HĐND tỉnh quy định về phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi và tỷ lệ phần
trăm (%) phân chia các khoản thu giữa các cấp ngân sách năm 2026, giai đoạn
2026 - 2030 (dự thảo đính kèm).

Thực hiện quy trình theo Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở
Tài chính gửi các dự thảo đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai phối
hợp, thực hiện đăng tải hồ sơ dự thảo Nghị quyết trên Cổng thông tin điện tử của
UBND tỉnh Đồng Nai để lấy ý kiến công khai, rộng rãi của các cơ quan, tổ chức,
cá nhân trong thời hạn ít nhất 10 ngày. Sau thời gian đăng tải, đề nghị Báo và Phát
thanh, Truyền hình Đồng Nai gửi các ý kiến góp ý đến Sở Tài chính để tổng hợp.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Báo và Phát thanh, Truyền
hình Đồng Nai.

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu VT, NSNN.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[]
Trần Anh Tú

02            10          20254347/STC.-NSNN

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm